
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zagrodno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zagrodno.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Brochocin 26A, 59-516 Zagrodno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Dominik Baranowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagrodno 
2. Piotr Michał Chudziński, zgłoszony przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Zagrodno 
3. Grażyna Maria Hochuł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

4. Kazimierz Lech, zgłoszony przez KWW TOMASZA HERBUTA (uzupełnienie 
składu), zam. Zagrodno 

5. Agata Aneta Moraczewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Łukaszów 

6. Marta Anna Rębisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Brochocin 

7. Alicja Halina Sabadach, zgłoszona przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ (uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

8. Michał Grzegorz Sobczak, zgłoszony przez KWW KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Brochocin 

9. Weronika Natalia Szuła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Łukaszów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Anna Galik, zgłoszona przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Uniejowice 

2. Radosław Robert Herbut, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagrodno 

3. Justyna Anna Kowcz, zgłoszona przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ (uzupełnienie składu), zam. Uniejowice 

4. Barbara Danuta Mężyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Zagrodno 

5. Izabela Eleonora Moraczewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Łukaszów 

6. Bronisław Antoni Rebizant, zgłoszony przez KWW TOMASZA HERBUTA 
(uzupełnienie składu), zam. Uniejowice 

7. Ewa Maria Stasiak-Uroda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Wojciechów 

8. Kamila Beata Urbańczyk, zgłoszona przez KWW KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Brochocin 

9. Katarzyna Maria Waszkinel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Modlikowice 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa-Filia w Radziechowice, Radziechów 80, 
59-516 Zagrodno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Marcelina Weronika Dukała, zgłoszona przez KWW KAROLINY 

BARDOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 
2. Krystian Patryk Gut, zgłoszony przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Zagrodno 
3. Dominika Jamroz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zagrodno 

4. Kamil Ryszard Kroczak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

5. Oliwia Anna Musiał, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Modlikowice 

6. Patrycja Anna Pawłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Radziechów 

7. Katarzyna Maria Studzińska, zgłoszona przez KWW KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Brochocin 

8. Janina Aniela Świrska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Grodziec 

9. Leon Wijatyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jadwisin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Katarzyna Adreasik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Proboszczów 

2. Magdalena Bielak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Modlikowice 

3. Martyna Dobrucka, zgłoszona przez KWW KAROLINY BARDOWSKIEJ, 
zam. Radziechów 

4. Patrycja Izabela Dukała, zgłoszona przez KWW KAROLINY 
BARDOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

5. Agnieszka Anna Sobczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Brochocin 

6. Michał Mateusz Straszewski, zgłoszony przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Uniejowice 

7. Sabina Maria Szczygielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejowice 

8. Krystyna Bogusława Szynkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Modlikowice 

9. Agata Martyna Ziębora, zgłoszona przez KWW TOMASZA HERBUTA 
(uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

 
  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Grodziec 99A, 59-516 Zagrodno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Anna Elwira Brzeźniakiewicz, zgłoszona przez KWW KAROLINY 

BARDOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Brochocin 
2. Aleksandra Agata Czernatowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Grodziec 
3. Grażyna Gębka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zagrodno 

4. Kamila Aleksandra Kulińska, zgłoszona przez KWW KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Jadwisin 

5. Dominika Maria Pyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Modlikowice 

6. Dominika Maria Skrzypczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Pielgrzymka 

7. Lucyna Surówka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Grodziec 

8. Grzegorz Świrski, zgłoszony przez KWW TOMASZA HERBUTA 
(uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

9. Grażyna Wójcik, zgłoszona przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Olszanica 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Jacek Andreasik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Pielgrzymka 

2. Iwona Weronika Biber, zgłoszona przez KWW KAROLINY BARDOWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

3. Zbigniew Aleksander Faryniarz, zgłoszony przez KWW ZAGRODNO-
GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Grodziec 

4. Magdalena Maria Herbut, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagrodno 

5. Piotr Paweł Orłowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

6. Aniela Studzińska, zgłoszona przez KWW KAROLINY BARDOWSKIEJ, zam. 
Brochocin 

7. Barbara Zofia Uroda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wojciechów 

8. Łukasz Dominik Zdański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zagrodno 

9. Andrzej Żurawicki, zgłoszony przez KWW TOMASZA HERBUTA 
(uzupełnienie składu), zam. Uniejowice 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Olszanica 79B, 59-516 Zagrodno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Marta Buchowska, zgłoszona przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Grodziec 
2. Szymon Jakub Kaliciak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagrodno 
3. Aneta Agnieszka Kleban, zgłoszona przez KWW KAROLINY 

BARDOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Olszanica 

4. Teresa Lech, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 
Zagrodno 

5. Kinga Jadwiga Mazur, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wojcieszyn 

6. Celina Józefa Skalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

7. Katarzyna Sobków, zgłoszona przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ (uzupełnienie składu), zam. Olszanica 

8. Magdalena Szylak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Modlikowice 

9. Aleksandra Wiktorska, zgłoszona przez KWW KAROLINY BARDOWSKIEJ, 
zam. Zagrodno 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Paula Cieśla, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Chojnów 

2. Izabela Anna Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagrodno 

3. Julia Karolina Panas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zagrodno 

4. Bożena Justyna Rudziak, zgłoszona przez KWW KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Pawlikowice 

5. Irena Regina Sokalska, zgłoszona przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Olszanica 

6. Maria Anna Stalska, zgłoszona przez KWW TOMASZA HERBUTA 
(uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

7. Kamila Maria Szczepanowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

8. Ewa Ewelina Wilińska-Więdłocha, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Pielgrzymka 

9. Justyna Marzena Zwolak, zgłoszona przez KWW KAROLINY 
BARDOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

 

  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Zagrodno 52A, 59-516 Zagrodno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Jerzy Marian Adamczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejowice 
2. Joanna Maria Ambroży, zgłoszona przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Zagrodno 
3. Agnieszka Edyta Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zagrodno 

4. Anna Bugajska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
(uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

5. Bartłomiej Krzysztof Demiańczuk, zgłoszony przez KWW TOMASZA 
HERBUTA (uzupełnienie składu), zam. Uniejowice 

6. Barbara Małgorzata Kwakszyc, zgłoszona przez KWW KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Uniejowice 

7. Ryszard Bogusław Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Wojcieszyn 

8. Paulina Pisarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wojcieszyn 

9. Beata Dorota Raczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Zagrodno 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Buńkowski, zgłoszony przez KWW KAROLINY BARDOWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

2. Dawid Piotr Graczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zagrodno 

3. Franciszka Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Zagrodno 

4. Alicja Maria Perlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Uniejowice 

5. Kamil Stanisław Piszczałka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Pielgrzymka 

6. Monika Helena Rebizant, zgłoszona przez KWW KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Uniejowice 

7. Maria Tarnowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
(uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

8. Alicja Torończak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Uniejowice 

9. Mateusz Damian Tracz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Karpniki 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Uniejowice 109A, 59-516 Zagrodno: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Filip Sebastian Adamcewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Proboszczów 
2. Janina Bronisława Bachmatiuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Uniejowice 
3. Agnieszka Dorota Kiraga, zgłoszona przez KWW KAROLINY 

BARDOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

4. Joanna Izabela Konieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagrodno 

5. Kamila Kuca, zgłoszona przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Zagrodno 

6. Renata Agnieszka Mizera, zgłoszona przez KWW KAROLINY 
BARDOWSKIEJ, zam. Uniejowice 

7. Monika Edyta Sieradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zagrodno 

8. Wiesław Józef Skalski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

9. Katarzyna Szylkiewicz-Sarna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Uniejowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Maria Bachmatiuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Uniejowice 

2. Łukasz Bartkiewicz, zgłoszony przez KWW TOMASZA HERBUTA 
(uzupełnienie składu), zam. Zagrodno 

3. Edyta Gabruś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zagrodno 

4. Natalia Kornelia Kowcz, zgłoszona przez KWW ZAGRODNO-GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Uniejowice 

5. Izabela Kozioł, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Uniejowice 

6. Paweł Szklarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagrodno 
7. Małgorzata Torończak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Uniejowice 

8. Danuta Anna Walczyk, zgłoszona przez KWW KAROLINY BARDOWSKIEJ, 
zam. Uniejowice 

9. Krzysztofa Urszula Wieruszewska-Łozińska, zgłoszona przez KKW SLD 
LEWICA RAZEM, zam. Pielgrzymka 

 

 


